sprzedaży na rzecz inwestorów, co pozwoli w bieżącym kwartale, przy 

wykorzystaniu bieżących środków Spółki, uruchomić pierwsze projekty 

inwestycyjne o charakterze VC oraz na rynkach kapitałowych. 

 Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 12 001 800,00 zł 

(słownie: dwanaście milionów tysiąc osiemset złotych) zgodnie z uchwałą nr 7/2014 

podjętą przez walne zgromadzenie akcjonariuszy 29 stycznia 2014. Zarząd z uwagi 

na planowane do realizacji projekty zamierza zarekomendować radzie nadzorczej 

nową emisję akcji z wyłączeniem prawa poboru, aby zgodnie z przyjętymi